
ZARZĄDZENIE NR 12/2020
WÓJTA GMINY JEŻEWO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 41/2019 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 28 maja 2019 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo, zmienionego Zarządzeniem Wójta 
Gminy Jeżewo nr 48/2019 z dnia 11 czerwca 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Jeżewo oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Jeżewo nr 71/2019 z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 ust. 1 pkt 1 lit. g otrzymuje brzmienie: „stanowisko ds. obsługi kasowej”;

2) w § 6 ust. 1 pkt 1 skreśla się lit. f w brzmieniu: „stanowisko ds. poboru i windykacji opłat za odpady”;

3) § 6 ust. 1 pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: „Sekretarz Gminy, sprawujący jednocześnie funkcję kierownika 
referatu”;

4) § 6 ust. 1 pkt 3 lit. d otrzymuje brzmienie: „stanowisko ds. obsługi Rady Gminy”;

5) w § 6 ust. 1 skreśla się pkt 5 w brzmieniu: „Radca prawny”;

6) § 7 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „główny księgowy”;

7) § 7 ust. 1 pkt  otrzymuje brzmienie: „Inspektor Ochrony Danych”;

8) w § 12 ust. 2 skreśla się pkt 13 w brzmieniu: „prowadzenie spraw związanych z ochroną przeciwpożarową 
na terenie Gminy, a w szczególności rozeznawanie potrzeb, nadzór organizacyjny oraz zaopatrywanie 
materiałowe jednostek OSP, jak również prowadzenie spraw osobowych i nadzór nad realizacją zadań osób 
zatrudnionych do obsługi sprzętu OSP”;

9) w § 12 ust. 2 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: „opracowywanie wewnętrznych regulaminów oraz ich 
aktualizacja (regulamin organizacyjny, regulamin pracy, regulamin wynagrodzeń itd.);

10) w § 12 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Sekretarz jest jednocześnie Kierownikiem Referatu 
Administracji.”;

11) w § 15 ust. 1 skreśla się pkt 24 w brzmieniu: „wykonywanie zadań związanych z realizacją funduszu 
sołeckiego”;

12) w § 15 ust. 1 skreśla się pkt 35 w brzmieniu: „zarządzanie i nadzór nad Punktem Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w Białych Błotach oraz niezbędna współpraca w tym zakresie z Zakładem Usług 
Komunalnych w Świeciu”;

13) w § 15 ust. 1 skreśla się pkt 36 w brzmieniu: „prowadzenie postępowań w sprawie o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego i dodatku energetycznego”;

14) w § 16 ust. 1 dodaje się pkt 39 w brzmieniu: „nadzór nad Punktem Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych”;

15) § 17 ust. 1 pkt 78 otrzymuje brzmienie: „przygotowywanie decyzji administracyjnych w sprawach 
o świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłki dla opiekuna oraz jednorazowego 
świadczenia „Za życiem”;

16) § 17 ust. 1 pkt 84 otrzymuje brzmienie: „przygotowywanie projektów odmownych decyzji 
administracyjnych w sprawie świadczenia wychowawczego i dobry start”;

17) w § 17 ust. 1 dodaje się pkt 85 w brzmieniu: „wykonywanie zadań związanych z realizacją funduszu 
sołeckiego”;

Id: 40F9FF6D-C0E4-4630-AA19-1535E9505436. Podpisany Strona 1



18) § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Sekretarz pełni funkcję bezpośredniego przełożonego wobec Zastępcy 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego.”;

19) § 31 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Zbiór zarządzeń Wójta prowadzi Sekretarz.”;

20) § 39 otrzymuje brzmienie: „Rejestr skarg i wniosków prowadzi Sekretarz.”;

§ 2. Zaktualizowaną strukturę organizacyjną Urzędu przedstawia schemat organizacyjny, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: 40F9FF6D-C0E4-4630-AA19-1535E9505436. Podpisany Strona 2



Id: 40F9FF6D-C0E4-4630-AA19-1535E9505436. Podpisany Strona 1




